Litteras Domini Papæ nobis & conjudici-
 bus nostris transmissas, necnon & litteras
 imperiales domino Galterio Camerario de-
 legatas præcipimus sæpeditis fratribus red-
 di; ita ut ipsi fratres Dominum Papam & Im-
 peratorem precentur quod hanc pacem &
 compositionem custodiât, suarumque robo-
 re maniant litterarum. Idem etiam fratres
 omnes Barones regionis precabuntur quod
 hanc custodiant pacem, ut si qua partium
 hoc non observavit, contra eam existerent
 observanti parti faventes. Ut autem quod
 mandavimus majoris firmitatis robur assu-
 mat, magister Nicolaus tam pro Episcopo
 quam pro se, magister Gregorius Signi-
 nus & Iohannes Clericus Canonici Cardi-
 censes juraverunt tactis sacrosanctis evan-
 gelis hanc pacem, compositionem, con-
 ventionem, seu mandatum observare, &
 contra nullo tempore venire; & promisit
 Episcopus ab omnibus Canonicis Cardi-
 censibus hoc juramentum præstari. Quod
 similiter frater Stephanus Præceptor, fra-
 tres Petrus & Oddo juraverunt observare;
 & promisit idem Stephanus sacramentum
 istud à cunctis fratribus exhiberi. Nos ve-
 rò ad majorem hujus rei firmitatem haben-
 dam jubemus tam sigillo nostro quam si-
 gillo venerabilis fratris nostri Theſſaloni-
 censis Archiepiscopi, & hoc utriusque par-
 tis voluntate, præfens scriptum communi-
 ri. Omnia quidem prædicta jubemus esse
 rata, salva utrique parti agendi potestate,
 si qua sunt inter ipsos agenda, exceptis jis
 quæ pagina præfenti notantur. Nos Bar-
 tholomæus Cardicensis Episcopus unâ cum
 Capitulo ejusdem Ecclesie huic paci vel
 conventioni assentimus, ratamque & fir-
 mam semper habere promittimus; & præ-
 terea tam apostolicæ clementiæ quam im-
 peratoriæ supplicamus majestati ut hanc
 pacem custodire suarumque munimine lit-
 terarum roborare dignentur. Barones in-
 super eodem modo præcamur, scilicet Do-
 minos Conum Seneschallum, Gaufridum
 de Villa Arduini Mareſchalcum, Milonem
 de Brabant, & omnes alios Barones, quod
 hanc custodiant pacem, suoque roborent
 sigillo, & parti observanti hanc pacem fa-
 ventes contra non observantem existant.
 Nos frater Stephanus Præceptor domus
 de Phitalea & aliarum domorum Hospita-
 lis sancti Iohannis Hierosolymitani in Ro-
 mania, unâ cum fratribus nostris huic paci
 vel conventioni assentimus, ratamque &
 firmam semper habere promittimus; & præ-
 terea tam apostolicæ clementiæ quam im-
 peratoriæ supplicamus majestati quod

» hanc pacem custodire & suarum munimine
 » litterarum roborare dignentur. Barones in-
 » super eodem modo precamur, scilicet Do-
 » minos Conum Seneschalcum, Gaufridum
 » de Villa-Harduini Mareschalcum, Milo-
 » nem de Brabant, & omnes alios Barones,
 » quod hanc custodiant pacem, suoque ro-
 » borent sigillo, & parti observanti hanc
 » pacem faventes contra non observan-
 » tem existant. Datum & recitatum apud
 » Armiro in praesentia Domini Gualterij Ca-
 » merarij, Nicolai Rugulufu, Theobaldi,
 » Yvonis, Thomae, & multorum aliorum,
 » anno Domini millesimo ducentesimo xii.
 » anno xv. pontificatus Domini Innocentij
 » Papae I II. mense Decembri, die undeci-
 » ma.] Nulli ergo omnino hominum liceat
 hanc paginam nostrae confirmationis in-
 fringere vel ei ausu temerario contraire. Si
 quis autem &c. usque incursum. Datum
 Signia v. Kal. Octobr. pontificatus nostri
 anno sextodecimo.